
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМ. Р.Н. ФИЛИПОВА ПОСЕЛКА ЮЖНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

О создании комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ 6

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона 
№ 273-Ф3 от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции» с 
изменениями от 30 октября 2018 года и в соответствии с Методическими 
рекомендациями по разработке и принятию организационных мер по 
предупреждению коррупции от 08.11.201 Зг, разработанных Министерством 
труда и социальной защиты Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции МБОУ 
СОШ 6 (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 30 августа 2021 года №431 -ОД

Проект внесен:
заместителем директора по АХР

С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ СОШ 6



Приложение 1 
к приказу № чЬ I -ОД 
от 30.08.2021г.

Состав комиссии противодействию коррупции МБОУ СОШ 6
на 2020-2021 учебный год

№
п/п

Члены комиссии Занимаемая должность

1. Мальцев Олег Александрович Директор, председатель 
комиссии

2. Калайджян Светлана Левоновна Зам. директора про УВР 
заместитель председателя 

комиссии
3. Лиманская Ольга Ивановна Социальный педагог, 

секретарь комиссии
4. Петросян Татьяна Вячеславовна Зам. директора по ВР, член 

комиссии
5. Юрченко Татьяна Ивановна председатель ПК, член 

комиссии
6. Макаров Дмитрий Валентинович Зам. директора по АХР, 

член комиссии


